8040006733  

VALOR INICIAL:  SESENTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA MIL 
QUINIENTOS SESENTA Y UN PESOS CON OCHENTA Y NUEVE 
CENTAVOS ($62.950.561,89) incluido IVA, impuestos y contribuciones de 
Ley. 

VALOR ADICIÓN:      TREINTA Y UN MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL 

PESOS ($31.297.000,00) incluido IVA, impuestos y contribuciones de Ley. 

VALOR TOTAL:         NOVENTA Y CUATRO MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE 

MIL QUINIENTOS SESENTA Y UN PESOS CON OCHENTA Y NUEVE 
CENTAVOS ($94.247.561,89) incluido IVA, impuestos y contribuciones de